www.dre.pt

N.º 176 9 de setembro de 2021 Pág. 384-(2)

Diário da República, 2.ª série PARTE H

 MUNICÍPIO DE CASCAIS

Aviso n.º 17177-A/2021

Sumário: Notifica do ato de homologação da lista unitária de ordenação final do procedimento
concursal comum de recrutamento de 10 trabalhadores para a carreira e categoria de
assistente operacional na área de ação educativa e da respetiva publicitação.

Notificação do ato de homologação da lista unitária de ordenação final do procedimento concursal
comum de recrutamento de dez trabalhadores em regime de contrato de trabalho em funções
públicas por tempo indeterminado para a carreira e categoria de assistente operacional na área
de ação educativa e da respetiva publicitação.

Em cumprimento do disposto no n.º 4 do artigo 28.º da Portaria n.º 125 -A/2019, de 30 de
abril, na sua redação atual, notifica -se os candidatos ao procedimento concursal comum de recru-
tamento de dez trabalhadores em regime de contrato de trabalho em funções públicas por tempo
indeterminado para a carreira e categoria de Assistente Operacional na área de Ação Educativa,
publicitado pelo aviso n.º 6636/2021, publicado no Diário da República, 2.ª série n.º 70, de 12 de
abril de 2021, e pela oferta de emprego público com o código OE202104/0210, incluindo os que
tenham sido excluídos no decurso da aplicação dos métodos de seleção, de que a lista de orde-
nação final foi homologada por despacho do Senhor Presidente da Câmara Municipal de Cascais,
datado de 07 de setembro de 2021.

Nos termos do disposto no n.º 5 do artigo 28.º do diploma acima citado, torna -se público que a
lista unitária de ordenação final se encontra afixada no Gabinete de Atendimento do Departamento
de Recursos Humanos, sito no piso  -1 do Edifício Cascais Center, na Rua Manuel Joaquim Avelar,
n.º 118, 2750 -421 Cascais e disponível para consulta na página eletrónica do Município de Cascais,
em www.cascais.pt/sub-area/recursos-humanos.

7 de setembro de 2021. — A Diretora do Departamento de Recursos Humanos, Fátima de
Almeida.

314552674